Edição nº 137/2021 Recife - PE, terça-feira, 27 de julho de 2021

7

CONSIDERANDO  a solicitação contida no Ofício nº 01/2021 - CGDEF, datado de 21/07/2021, da Exma. Juíza Ana Luiza Wanderley de Mesquita
Saraiva Câmara, Coordenadora do Comitê Governança Diferenciada das Execuções Fiscais;

RESOLVE:

Art.1° Incluir no Plano da Governança Diferenciada dos Executivos Fiscais a Vara da Fazenda Pública da Comarca do Cabo de Santo Agostinho,
nos termos do Ato Conjunto TJPE n° 10/2020 (DJe 05/05/2020) e do Ato Conjunto TJPE n° 43/2020 (DJe 23/10/2020).

Art. 2º Designar a  Exma. Dra.  Michelle Oliveira Chagas Silva , Juíza de Direito Substituta da 2ª Entrância, Matrícula nº 185.109-8, com exercício
auxiliar na 1ª Vara Criminal da Comarca do Cabo de Santo Agostinho, para atuar, cumulativamente e na condição de auxiliar, na Vara da Fazenda
Pública da mencionada Comarca, a partir do dia 27/07/2021 até 31/12/2021.

Art. 3º Designar a  Exma. Dra. Raquel Barofaldi Bueno , Juíza de Direito Substituta de 2ª Entrância, Matrícula nº 185.138-1, com exercício
auxiliar na 5º Vara Cível da Comarca de Olinda, para atuar, cumulativamente e na condição de auxiliar, na Vara da Fazenda Pública da Comarca
de Paulista, a partir do dia 27/07/2021 até 31/12/2021, ficando dispensada do exercício na 13ª Vara Cível, Seção A, da Comarca da Capital.

Art. 4° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Recife, 26 de julho de 2021.

Des. FERNANDO CERQUEIRA NORBERTO DOS SANTOS

Presidente do TJPE

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO – EDITAL Nº 09/2021 – (DG) - TJPE.

O Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco, Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos , no uso de suas
atribuições,

TORNA PÚBLICA  a relação do Resultado Preliminar da Análise Curricular da Seleção Simplificada para a Contratação de Profissionais de Saúde
para atender a necessidade de interesse público do TJPE, com atuação na Diretoria de Saúde, conforme ANEXO ÚNICO.

Recife, 26 de julho de 2021.

Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos

Presidente

ANEXO ÚNICO

Seleção Pública Simplificada N° 09/2021-TJPE

Resultado Preliminar da Análise Curricular

Médico Cardiologista
Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Jussara Evelin Alves de Arruda

CPF 077.026.234-11
50 Classificado

2 Vitor Numes de Miranda
CPF 061.646.074-00

30 Classificado

Médico Clínico Geral
Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Maíra Melo da Fonseca

CPF: 031.976.155-06
60 Classificado

Edição nº 137/2021 Recife - PE, terça-feira, 27 de julho de 2021

8

2 Aiany Sabriny de M. Nunes
CPF: 074.110.324-92

50 Classificado

3 Cláudia Patrícia de S. Simões Lins
CPF: 835.907.734-72

40 Cadastro Reserva

4 Maria Cristina Montenegro
CPF: 049.434.584-59

40 Cadastro Reserva

Médico Psiquiatra
Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Danielly Firmino de Carvalho Diniz de Ferraz

CPF: 060.468.614-54
50 Classificado

2 Bruna Inojosa de C. Lima
CPF: 060.937.494-01

40 Classificado

Cirurgião Dentista Endodontista
4.1 Ampla Concorrência

N° Nome/CPF Pontos Situação
1 André Cavalcante da Silva Barbosa/CPF:032******-19 50 Classificado
2 Patrícia Maria de Ribeiro Vieira/CPF: 466******-00 40 Cadastro Reserva
3 Luciana Avelina Pessoa da Silva/CPF:007******-61 30 Cadastro Reserva
4 Glauce Vieira Sobreira de Sá/CPF:030******-94 30 Cadastro Reserva
5 Thais Priscila de Oliveira/CPF:039******-07 30 Cadastro Reserva
6 Natália Siqueira Lobo/CPF:095******-04 30 Cadastro Reserva
7 Alessandra Souza Leão Costa Lima/CPF: 899******-49 30 Cadastro Reserva
8 Nathália Sousa do Prado/CPF:087******-69 30 Cadastro Reserva
9 Kamylla Yolanda de Souza e Silva/CPF:089******-73 30 Cadastro Reserva

10 Isabelle Vanessa Magnata Sales/CPF: 065******-73 30 Cadastro Reserva
11 Isabelle Lauritzen Duarte/CPF:034******-04 20 Cadastro Reserva
12 Angélica Lins Vieira da Fonte/CPF: 039******-93 20 Cadastro Reserva
13 Alexandra Ferreira Silvestre/CPF:039******-60 20 Cadastro Reserva
14 Dione Albuquerque Melo de Lima/CPF:088******-80 20 Cadastro Reserva

4.2 PCD

Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Juliana Paranhos Macedo Gomes Ferreira /

CPF:035******-05
20 Classificado

Cirurgião Dentista Ortodontista
Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Suzana Silva Lira /CPF:029******-71 50 Classificado
2 Kelly Meireles Varela /CPF:030******-02 40 Cadastro Reserva
3 Suely Stamford Gaspar Cunha /CPF:530******-97 30 Cadastro Reserva
4 Carmen Julia Rodrigues Maciel /CPF:683******-00 30 Cadastro Reserva
5 Taciana Seabra Pereira Araújo /CPF:963******-15 30 Cadastro Reserva
6 Iêda Wanderley Interaminense /CPF:899******-53 30 Cadastro Reserva
7 Caênia Cristina Costa silva /CPF:034******-96 30 Cadastro Reserva
8 Aníbal de Sá Guimarães Ribeiro /CPF:032******-02 30 Cadastro Reserva
9 Ilza Vanessa Campos Guedes /CPF:374******-00 20 Cadastro Reserva
10 M° Emília Cavalcanti de Melo Sobrinha /CPF:783******-91 20 Cadastro Reserva
11 Michelle Lopes Ramos Cruz /CPF:039******-50 20 Cadastro Reserva
12 Ericka Paz de Melo Cavalcanti /CPF:060******-88 20 Cadastro Reserva
13 Semiramis Cristina Terto Bezerra /CPF:059******-39 20 Cadastro Reserva
14 Manoela Regina Pereira Santos /CPF:050******-05 20 Cadastro Reserva

Cirurgião Bucomaxilofacial
Nº Nome/CPF Pontos Situação
1 Arnaldo Pereira de Brito Filho/CPF: 018******-13 50 Classificado
2 Thames Bruno Barbosa Cavalcanti/CPF: 061******-90 50 Cadastro Reserva
3 Amanda Regina Silva de Melo/CPF: 082******-22 50 Cadastro Reserva
4 João Luiz Gomes Carneiro Monteiro/CPF: 084******-69 50 Cadastro Reserva
5 Vinicius Balan Santos Pereira/CPF: 097******-00 50 Cadastro Reserva
6 Romeyka Karinny Almeida de Freitas/CPF:073******-23 40 Cadastro Reserva
7 Priscilla Sarmento Pinto/CPF:067******-16 40 Cadastro Reserva
8 Thaisa Reis de Carvalho Sampaio/CPF:092******-81 40 Cadastro Reserva
9 Gustavo Mota Lins de Azevedo/CPF:089******-44 40 Cadastro Reserva
10 Karla Coelho de Miranda Cavalcanti/CPF: 007******-99 20 Cadastro Reserva
11 Emmanuel Miranda do Rego Barros/CPF:079******-11 20 Cadastro Reserva